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上海建桥学院课程教学进度计划表
一、基本信息
	课程代码
	2040123
	课程名称
	珠宝现代检测技术

	课程学分
	2
	总学时
	32

	授课教师
	俞佳宁
	教师邮箱
	281310292@qq.com

	上课班级
	宝石B16-3宝石国际B16-1
	上课教室
	四教112

	答疑时间
	

	主要教材
	《珠宝鉴定仪器及图谱分析》

	参考资料
	《材料研究方法》


二、课程教学进度

	周次
	教学内容
	教学方式
	作业

	1
	现代珠宝检测仪器的介绍与发展历史

X射线粉末衍射仪器的原理和仪器介绍

X射线粉末衍射仪器的宝石学应用
	理论授课
	

	2
	X射线荧光光谱仪的基本原理和宝石学应用

X射线能谱仪工作原理和宝石学应用
	理论授课
	√

	3
	扫描电镜与电子探针的设备与宝石学应用

质谱分析法
	理论授课
	

	4
	傅里叶变换红外光谱仪光谱分析与宝石学应用

紫外-可见光光谱仪的原理介绍
	理论授课
	√

	5
	紫外-可见光光谱仪的光谱分析与宝石学应用

激光拉曼光谱仪的原理与宝石学应用
	理论授课
	

	6
	傅里叶红外光谱仪操作

紫外—可见光光谱仪和分光光度计的操作
	实践授课
	

	7
	激光拉曼光谱仪的操作

X射线荧光光谱仪的操作
	实践授课
	√

	8
	总复习和现场大作业考查
	实践与理论授课
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	


三、评价方式以及在总评成绩中的比例

	项目
	期末考查

1
	过程考核1

X1
	过程考核2

X2
	过程考核3

X3

	考核形式
	试卷大作业
	实验报告
	课后作业
	考勤和课堂纪律

	占总评成绩的比例
	40%
	30%
	20%
	10%


任课教师：俞佳宁                          系主任审核：
2
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注：课程教学进度计划表电子版公布在本学院课程网站上，并发送到教务处存档。
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